
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s.
Perucká 10/2542 
120 00 Praha 2

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje / oddělení / tel. V Praze dne
2. 5. 2018

Věc: OBJEDNÁVKA č.0180/201^j?/?J.Ý/OIV

Zhotovitel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený: 

E-mail:

Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s.
Perucká 10/2542, 120 00 Praha 2
61057606
CZ 61057606
Jaroslavem Stružkou, předsedou představenstva 

komwag@komwag.cz

Objednatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený: 
Bankovní spojení: 

Městská část Praha 2
nám. Míru 20,120 39 Praha 2
00063461
CZ00063461
Ing. Petr Grametbauer, vedoucí odboru OMI 
Česká spořitelna, a.s., Praha, č. účtu: 27-2000758339/1800 

Specifikace objednávky:

Předmět objednávky: „Praha 2 - vyhledávání oprav" - Monitoring výtluků na pěších 
komunikacích městské části Praha 2 a předání informace společnosti DAP, a.s. Sarajevská 
1498/17, Praha 2, která pro městkou část zajišťuje opravy chodníků. Fotografická dokumentace 
jednotlivých výtluků na CD, přičemž fotografie musí jasně obsahovat orientační prvek pro 
určení polohy výtluku (číslo popisné domu, u nějž se nachází či název ulice apod.), a to jak před 
opravou, tak po jejím provedení.

Termín dodání: 21.12. 2018

Cena objednávky:

Praha 2 - vyhledávání oprav Cena bez DPH DPH 21 % Cena vč. DPH
Celkem 82 000 Kč 17 220 Kč 99 220 Kč

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys 2012, 2013, 2014 a 2017 - cena týdeníku Ekonom 
ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2 
ústředna: 236 044 111, ved. odboru: 236 044 352
e-mail: grametbauerp@p2.mepnet.cz, www.praha2.cz, IČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i



strana 2/2

MČ Praha 2 je plátce DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dní, naše 
číslo objednávky a název odboru.

Vzhledem ke změně zákona o DPH, kde je stanoven režim přenesení daňové povinnosti podle 
ust. § 92e zákona o DPH Vás žádáme, abyste uváděli ke službě odpovídající číselný kód 
klasifikace produkce (kód předmětu plnění).

Pro účely režimu přenesení daňové povinnosti prohlašujeme, že fakturované práce 
budou/nebudou použity pro ekonomickou činnost.

Forma úhrady: převodním příkazem

Fakturu zašlete na adresu:

Městská část Praha 2 
Odbor majetku a investic 
Oddělení investic 
Náměstí Míru 20,120 39 Praha 2

V Praze dne: 2. 5. 2018

Ing. Petr Grametbauer 
vedoucí odboru majetku a investic 

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys 2012, 2013, 2014 a 2017 - cena týdeníku Ekonom 
ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2 
ústředna: 236 044 111, ved. odboru: 236 044 352
e-mail: petr.grametbauer@praha2.cz, www.praha2.cz, IČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i



LJ KOMWAG
oonn ^ r.^o*v -- ucrrDv . a 3 =

i

Cenová nabídka

I Městská část Praha 2

Vypracoval: 
Zpracováno dne: 24. 4. 2018

1

■ Komwag. podnik čistoty ■ IČ: 61057606 DiČ CZB1G57806 *
a údržby města, a.s, zapsano v obchodním rejstříku
PerucKa 2542/10 vedeném Městským soudem
120 00 Praha 2 - Vinohrady v Praze, sp. zn. B 3826

SERVIS 24 HODIN n SERVIS 24 HODIN * SERVIS 24 HODIN ■ SERVIS 24

Tel.' +420 236 040 0QQ a Datová schránka: esaetba 
Fax: +420 236 040 003 Bankovní spojem' 22101021/0100
k om w a g (a) k o rmva g x'z 
www. ko mwag. cz

Strana 1 z 5
HODIN * SERVIS 24 HODIN ■ SERVIS 24 HODIN m SERVIS 24 HODIN



li KOM WAG
•*■■ Komy/aij. poai* disioty a uúttoy miste, a s

dovolte nám předložit Vám cenovou nabídku na zajištění na vyhledávání (monitoring) oprav chodníků na 
území městské části Praha 2 pro rok 2018. Předmětem poptávky je vyhledávání, evidence a dokumentace 
oprav a závad na pěších komunikacích (výtluků) na území městské části Praha 2 včetně předávání 
aktuálních informací společnosti DAP a.s., která zajišťuje realizaci oprav.

Cílem této nabídky je poskytnout Vám nejnižší cenu a současně mimořádné služby v oblasti odpadového 
hospodářství a čištění a usnadnit Vám tak výběr partnera pro zajištění poptávaných služeb.

Budeme velice potěšeni, pokud si vyberete právě naši společnost a tím se připojíte k široké skupině našich 
spokojených zákazníků.

Za
Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s.

Komw
Pe

rai

Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s.
Perucká 2542/10,120 00 Praha 2 - Vinohrady

Tel.: +420 236 040 000
Mob.: +420 236 040 023
Fax: +420 236 040 003
E-mail: obchod@komwag.cz
www .komwag-cz

■ Komwag, podnik čistoty * IČ: 61D57S06, DIČ: CZ61057606 ■ Tel,: +420 23S 040 000 ■ Datová schránka: esaetba
a údržby města, a s zapsáno v obchodním rejstříku Fax: +420 23S 040 003 Bankovní spojeni: 22101021/0100
Perucká 2542/10 vedeném Městským soudem komwag@komwag.cz
120 00 Praha 2 - Vinohrady v Praze, sp. zn B 3826 wwvr Komwag cz

SERVIS 24 HODIN • SERVIS 24 HODIN ■ SERVIS 24 HODIN a SERVIS 24 HODIN B SERVIS 24 HODIN ■ SERVIS 24 HODIN a SERVIS 24 HODIN

Strana 2 z 5



LI KOMWAG
9MHHÍ Komwag, pcitírtrk čistoty a údržby města, a.s.

ČISTI
^LOčíK K'v

Představení společnosti

Společnost Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s. byla založena 1. 4. 1996. Silné a stabilní zázemí 
poskytují společnosti hlavní akcionáři rakouská společnost REIWAG Facility Services GmbH a Městská část 
Praha 2.

Silnou stránkou společnosti Komwag je komplexní nabídka všech komunálních služeb. Poskytujeme služby 
obsahující celé spektrum činností od obsluhy a instalace odpadkových košů, přes svoz a likvidaci 
živnostenského a komrmálního odpadu. Dále naše společnost poskytuje služby v oblasti čištění komunikací 
a chodníků, ručního úklidu, údržby zeleně či odstraňování graffiti.

Svým rozsáhlým portfoliem služeb pokrýváme tisíce projektů s partnery jak ze státní správy, tak ze 
soukromého sektoru. Patří k nim hlavní město Praha, Pražské městské části, hotelové sítě, celorepublikové 
akvizice s obchodními řetězci, nemocnice. Pražský hrad, region Mníšek pod Brdy a bankovní domy.

Společnost je vybavena moderní technikou s průměrným stářím 5 let. Operuje s dostatečným počtem 
vozidel pro svoz odpadu, nosičů velkoobjemových kontejnerů a čistících strojů. To umožňuje spolehlivý a 
operativní výkon všech zakázek. Veškeré činnosti jsou koordinovány dispečinkem využívajícím všech 
dostupných komunikačních kanálů včetně vlastního radiového pásma.

Jedním z hlavních měřítek úspěšnosti poskytovaných služeb je schopnost komunikace se zákazníkem. 
K tomu má společnost vybudovanou komunikační strategii, která je cílena přímo na uživatele našich služeb. 
Komwag zavedl a používá ISO 9001, ISO 14 001 a OHSAS 18 001, všechny tyto systémy byly úspěšně 
certifikovány.

* Komwag, podnik čistoty 
a údržby města, a s 
Perucká 2542/10 
120 00 Praha 2 - Vinohrady

IČ: 61057606, DIČ: CZ61057606 
zapsáno v obchodním rejstříku 
vedenom Městským soudem 
v Praze, sp zn. B 3826

m Tel: +420 236 040 000 
Fax: +420 236 04G 003 
komwag@komwag cz 
www.komwag.cz

* Datová schránka: esaetba 
Sankovrsí spojení: 22101021/0100

SERVIS 24 HODIN ■ SERVIS 24 HODIN U SERVIS 24 HODIN ■ SERVIS 2.4 HODIN ■ SERVIS 24 HODIN » SERVIS 24 HODIN ■ SERVIS 24 HODIN

Strana 3 z 5



u KOMWAG
MNMB Koníwag. podnik čistoty s údrfby města, s.s.

ČISTĚ
EKOLOGICKY

Cenová nabídka na zajištění vyhledávání oprav na pěších komunikacích (výtluky) je 82 000 Kč 
bez DPH.

Pevně doufáme, že Vás naše nabídka zaujme a budeme se těšit na spolupráci.

Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s.

■ Komwag, podnik čistoty 
a údržby města, a.s. 
Perucká 2542/10 
120 00 Praha 2 - Vinohrady

■ IČ: 61D57608, OÍČ: CZ61057S06 
zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. B 3828

Tel.: +420 236 040 000 ■ Datová schránka: esaetba
Fax: +420 236 040 003 Bankovní spojsni: 22101021/0100
komwag@tonwag.cz
www.komwag.c2

SERVIS 24 HODIN ■ SERVIS 24 HODIN ■ SERVIS 24 HODIN ■ SERVIS 24 HODIN ■ SERVIS 24 HODIN a SERVIS 24 HODIN a SERVIS 24 HODIN

Strana 4 z 5



U KOMWAG*» ■HMI pcmk Čistoty a mésta: a.s. • Ki
ČISTĚ i

TC-i-C Of
Naši zákazníci

Úspěšnou spolupráci založenou na důvěře a spolehlivosti jsme navázali například s těmito subjekty:

* Technická správa komunikací - Praha
* Správa Pražského hradu - areál Pražský hrad
* Všeobecná fakultní nemocnice v Praze
* AmRest, a.s. - provozovny KFC
* AmRest Coffee, a.s. - provozovny Starbucks
* B. H. Centrum - Hotel Millenium Plaza
* Albatross Golf Resort
■ Coloseum Restaurants
* Kaufland Česká republika
* Česká spořitelna, a.s. - kompletní pobočková síť Praha 
x Pražské služby, a.s.
■ Magistrát hlavního města Prahy
* Městská část Praha 2
* Hotel Four Seasons
» Hotel Mandarin Oriental 
» Hotel Renaissance 
» Hotel La Palais
■ Hotel Jalta
■ Město Mníšek pod Brdy
* Obec Čísovice 
“ Obec Hvoznice
* Obec Klínec
« Obec Bojanovice
■ Obec Záhořany

* Komwag. podnik čistoty 
a údržby města, a.s. 
Perucká 2542/10 
120 00 Praha 2 - Vinohrady

IČ: 61057606, DIČ: CZ61057606 
zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem 
v Praze, sp zn. B 3828

■ Tel : +420 236 040 000 
Fax: +420 236 040 003 
komwag@komwag.cz 
www.komwag .cz

Datová schránka: esaetba 
Bankovní spojeni: 22101021/0100

SERVIS 24 HODIN ■ SERVIS 24 HODIN ■ SERVIS 24 HODIN ■ SERVIS 24 HODIN ■ SERVIS 24 HODIN ■ SERVIS 24 HODIN ■ SERVIS 24 HODIN

Strana 5 z 5


